
KURSY.CZ
https://www.kursy.cz/ucetnictvi-svj-pro-zacatecniky-productsmubsj/

Seminář

Účetnictví SVJ pro začátečníky
Ing. Martin Durec

Seminář je určen zájemcům o problematiku společenství vlastníků jednotek, zejména pak začínajícím účetním těchto 
jednotek.

 

Termíny a přihláška

Datum Čas Město Místo Cena  

5.11.2020 9:00 - 13:00 Praha Adresa bude upřesněna 3290 Kč Závazná přihláška

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %.
Sleva 10 % pro každého přihlášeného při současné objednávce jednoho semináře 3-5 osob.
Sleva 20 % pro každého přihlášeného při současné objednávce jednoho semináře 6 a více osob.

Lektor
Ing. Martin Durec

daňový poradce

Klíčové pojmy

společenství vlastníků jednotek (SVJ), účetnictví, financování, převody bytů, statutární orgány

Seminář je určen

Pro členy výborů společenství vlastníků, účetní a pro ostatní zájemce o problematiku účetnictví těchto účetních jednotek.

Cíl semináře

Účastníci školení se seznámí se základy účetnictví společenství vlastníků jednotek. Vysvětleno bude účtování, právní 
postavení společenství vlastníků nejen ve vztahu k nedávným změnám vyvolaným novým občanským zákoníkem. 

Obsah semináře

právní postavení společenství vlastníků

služby spojené s užíváním jednotek (právní rámec, zdroje krytí, účtování)

náklady na správu domu a pozemku (právní rámec, zdroje krytí, účtování)

hospodářský výsledek společenství vlastníků

4.8.2020 19:06

https://www.kursy.cz/
https://www.kursy.cz/ucetnictvi-svj-pro-zacatecniky-productsmubsj/
https://www.kursy.cz/100/?product=SM06994
https://www.kursy.cz/100/?product=SM06994
https://www.kursy.cz/33/lektori/ing-martin-durec-uniqueidgOkE4NvrWuPYaWWNZG40yhOtVGeH7iHJ9TSyRHVIzi0/
https://www.kursy.cz/33/lektori/ing-martin-durec-uniqueidgOkE4NvrWuPYaWWNZG40yhOtVGeH7iHJ9TSyRHVIzi0/


dlužníci – účetní pohled

úvěry

Účastníci mají možnost zaslat své dotazy ještě před seminářem na e-mailovou adresu info@kursy.cz.

Pro zkušené v oblasti  účetnictví SVJ máme připraveno téma Účetnictví SVJ a BD pro pokročilé - vybrané otázky. 

Copyright © 1997 - 2019 by Dashöfer Holding, Ltd. a Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o.
Evropská 423/178, P. O. Box 124, 160 41 Praha 6, IČO: 45245681, DIČ: CZ45245681
tel: + 420 222 539 333 | e-mail: info@dashofer.cz

4.8.2020 19:06

mailto:info@kursy.cz
mailto:info@kursy.cz
http://www.kursy.cz/ucetnictvi-svj-a-bd-pro-pokrocile-vybrane-otazky-productsmsvjp/
https://www.dashofer.cz/
mailto:info@dashofer.cz

